
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2015 r. 

Poz. 2261 

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania osób  

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 1981 r. o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 430 i Nr 112, poz. 654 oraz z 2015 r. poz. 1348 i 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 stycznia 2002 r. w sprawie szczegółowych za-

sad wynagradzania osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 10, poz. 91, z późn. zm.
1)

) w § 2: 

1) w tabeli 1 lp. 5–7 otrzymują brzmienie: 

Lp. Stanowisko 

Mnożnik kwoty bazowej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 ; 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

dodatku 

funkcyjnego 

„5 Zastępca Szefa Kancelarii Prezydenta, zastępca Szefa Kancelarii Sejmu, 
zastępca Szefa Kancelarii Senatu, sekretarz stanu, zastępca Rzecznika 
Praw Obywatelskich, zastępca Generalnego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych, Zastępca Rzecznika Praw Dziecka, kierownik Krajowego 
Biura Wyborczego, członek Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 

4,9 1,2 

6 Główny Inspektor Pracy, zastępca Prokuratora Generalnego, podsekretarz 
stanu (wiceminister), wiceprezes Polskiej Akademii Nauk, Rzecznik 
Finansowy, wojewoda 

4,4 1,2 

7 Zastępca Głównego Inspektora Pracy, Zastępca Rzecznika Finansowego, 
wicewojewoda  

4,0 1,2” 

2)  uchyla się tabelę 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 159, poz. 1662, z 2005 r. Nr 236, poz. 2001, 

z 2006 r. Nr 245, poz. 1777, z 2007 r. Nr 50, poz. 332, z 2008 r. Nr 108, poz. 688, z 2009 r. Nr 38, poz. 300 i Nr 84, poz. 701 oraz 

z 2010 r. Nr 32, poz. 169. 




